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Saunes ‑ Enebolig med  
fantastisk panoramautsikt  
over fjorden - Fredlig  
beliggenhet i ende 
Enebolig med nydelig utsikt ut over Saudafjorden og omkringliggende  
fjell, samt utsikt inn mot sentrum. Eiendommen ligger på en høyde  
der en aldri vil få annen bebyggelse foran seg. 
Boligen er oppført i tømmerkonstruksjon og ble totalrenovert i år  
2000. Alt innvendig ble innredet nytt fra konstruksjon, med nytt  
elektrisk og røropplegg. Vegger ble lektet ut og isolert. 
Ny pipe ble murt opp. Vedovn og varmepumpe i stue. Varmekabler i  
alle gulv i begge etasjer. 
1. etg har vindfang, gang, kjøkken og stue. U.etg har gang, vaskerom,  
bad og to soverom. 
Parkering inntil hus samt på flaten nedenfor.

Boligen passer ypperlig for fritidsbruk ‑ 2km til sentrum, 6,5km til  
Svandalen/   skisenter og turstier like ved som tar deg til bl.a. golfbane,  
dagsturhytte, Rødstjødna. 
Kommunal vei til tomt. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 600,‑
Selger:	 Asbjørn Viland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/   BRA Total	  102/   102 kvm
Tomtstr.:	 853 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 22, bnr. 30
	 Gnr. 22, bnr. 63
Oppdragsnr.:	 1402250060

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 102 m²
BRA totalt: 102 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 47 m² Gang, Vaskerom, Bad, Soverom, Soverom 2

1. etasje
BRA‑i: 55 m² Vindfang, Gang, Stue, Kjøkken

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger ikke tegninger

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
853 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 853 kvm. Tomten består av to bruksnummer: 
22/    30 er ca. 176 kvm og 22/    63 er ca. 677 kvm. 

Eiendomskart angir eiendomsgrenser som er definert som lite nøyaktig.  
Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
En sjelden anledning for unik eiendom. Eiendommen ligger på en høyde med  
panoramautsikt ut over fjord og fjell. Her er det ingen annen bolig som kan bli bebygd i  
front som tar utsikten. 
Beliggende i ende av vei (kun et hus som ligger foran). 
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Eiendommen har vært i bruk for fritidsformål og flere av omkringliggende eiendommer  
er også for fritidsbruk. Her er en få minutter fra sentrum og 10‑15 min til ulike dalføre  
med turterreng sommer og vinter. 
Ca. 10min kjøring er en i Svandalen, Sauda skisenter med alpinbakke. I området/    
gangavstand har en golfbane og turstier som Rødstjødna med badeplass og opp til  
dagsturhytta. Nærmeste dalføre er Nordstøldalen ‑ flott dal med oppkjørte skiløyper og  
bl.a. Hovlandsnuten som er populært turmål sommer og vinter. 

Adkomst
Til eiendommen kan en kjøre opp Trosavika eller fra Saunes (motsatt side for  
båthavna). Se finn‑kart for nærmere beskrivelse.

Bebyggelsen
Området består av eneboliger (flere benyttes for fritidsformål). 

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er oppført i tømmerkonstruksjon med liggende trekledning. Byggeåret er  
usikkert siden eier forteller at bygget har blitt flyttet en gang.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 10.06.2025 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Arbeid på badet. Flisene er lagt av Endre Storli og Elektriske av Ryfylke Elektro. Arbeid  
utført av Sauda Rørhandel, Endre Storli, Ryfylke Elektro, Maldal bygg. Hele badet blei  
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